

| Sub<br>Titulo | Denominaciones | Presupuesto<br>Inicial | Presupuesto<br>Vigente | Ejecución<br>Acumulada a<br>Cuarto Trimestre |
|---------------|----------------|------------------------|------------------------|----------------------------------------------|
|---------------|----------------|------------------------|------------------------|----------------------------------------------|

|    |                                       |            |            |            |
|----|---------------------------------------|------------|------------|------------|
|    | INGRESOS                              | 43.003.050 | 43.234.805 | 40.014.299 |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES             | 2.801.270  | 2.635.164  | 2.754.971  |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES             | 349.180    | 419.632    | 766.888    |
| 09 | APORTE FISCAL                         | 39.852.560 | 37.984.684 | 35.733.711 |
| 12 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS             | 20         | 755.320    | 758.729    |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA                 | 20         | 1.440.005  | 0          |
|    | GASTOS                                | 43.003.050 | 43.234.805 | 42.143.644 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL                    | 22.148.204 | 22.887.456 | 22.675.300 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO         | 3.719.740  | 3.930.612  | 3.924.928  |
| 23 | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL      | 20         | 354.004    | 353.984    |
| 24 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES             | 16.645.284 | 12.831.775 | 12.352.465 |
| 25 | INTEGROS AL FISCO                     | 40         | 755.340    | 366.265    |
| 29 | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 489.742    | 441.742    | 439.310    |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA                  | 20         | 2.033.876  | 2.031.392  |
|    | RESULTADO                             |            |            | -2.129.345 |